14.08.2018г. №228-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ЗАПРЕТЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В связи с подготовкой и проведением муниципальных выборов на территории Иркутской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области 9 сентября 2018 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1.  Ввести запрет на территории муниципального образования «Аларский район» на проведение земляных работ с 8 сентября 2018 года по 10 сентября 2018 года, в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории Иркутской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева
	Подготовил:
	Н.П. Таваршинов

	Согласовано:
	П.К. Распопин

	Т.В. Острикова

	О.П. Звягинцева